PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 PRAÇA PARANÁ, 77 –  CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 - E-Mail: pmbomsucesso@pop.com.br
                 BOM SUCESSO          -           CEP: 86.940 - 000            -            CAIXA POSTAL  37          -            PARANÁ

         CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

DECRETO Nº. 20/2013
Data: 02 de janeiro de 2013.

SÚMULA................................................................Exonera a Funcionária Publica, SUELI
DE FATIMA FERREIRA MARTINS,
nomeado em Cargo de Provimento em
Comissão, e dá outras providências.

  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Senhor
MAURICIO APARECIDO DE CASTRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, resolve:

D E C R E T A R

  Artigo 1º - Fica EXONERADA, do Cargo de Provimento em Comissão, a
Funcionária Pública SUELI DE FATIMA FERREIRA MARTINS, lotada no
Departamento de Educação e Cultura, no cargo de Chefe do Serviço de Documentação
Escolar.
    Artigo 2º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos revogando se as disposições em contrário.

Paço Municipal, 02 de janeiro de 2013.

          Mauricio Aparecido de castro
            PREFEITO MUNICIPAL